

Årsredovisning för
REN Sten & Bygg AB

559168-0417

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ekrem Celik
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för REN Sten & Bygg AB, 559168-0417, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning inom stenindustrin och byggnadsrörelse och i övrigt ska verksamheten utgöras av förvärv, bebyggande, förvaltning och försäljning av fastigheter och annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30 % mellan räkenskapsåren 2022/2023 och 2023/2024, detta beror på att bolaget under året har flyttat sin anläggning och under den processen har ingen verksamhet kunnat bedrivas.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	501 075	515 354	1 867 322	1 700 000
Resultat efter finansiella poster	-280 091	-424 328	256 120	-148 553
Soliditet %	52,8	24,7	53,5	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	507 919	-424 328
Balanseras i ny räkning		-424 328	424 328
Erhållna aktieägartillskott		280 001	
Årets resultat			-280 091
Belopp vid årets utgång	50 000	363 592	-280 091

Kommentar

Lämnade aktieägartillskott 562 390 kr (282 388 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	363 592
Årets resultat	-280 091
Summa	83 501
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 501
Summa	83 501

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		501 075	515 354
Övriga rörelseintäkter		44 541	27 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 616	543 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207 228	-241 704
Handelsvaror		-180 500	0
Övriga externa kostnader		-383 143	-568 119
Personalkostnader	2	0	-107 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 348	-53 087
Summa rörelsekostnader		-825 219	-970 593
Rörelseresultat		-279 603	-427 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		541	3 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 029	-273
Summa finansiella poster		-488	3 116
Resultat efter finansiella poster		-280 091	-424 328
Resultat före skatt		-280 091	-424 328
Årets resultat		-280 091	-424 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 612	121 960
Summa materiella anläggningstillgångar		67 612	121 960
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	41 205	41 205
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 205	41 205
Summa anläggningstillgångar		108 817	163 165
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	180 500
Summa varulager m.m.		0	180 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 000	13 250
Övriga fordringar		30 726	23 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 957	151 499
Summa kortfristiga fordringar		141 683	188 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 254	10 095
Summa kassa och bank		2 254	10 095
Summa omsättningstillgångar		143 937	378 605
SUMMA TILLGÅNGAR		252 754	541 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		363 592	507 919
Årets resultat		-280 091	-424 328
Summa fritt eget kapital		83 501	83 591
Summa eget kapital		133 501	133 591
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 640	91 553
Skatteskulder		0	28 312
Övriga skulder		70 780	286 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		833	1 519
Summa kortfristiga skulder		119 253	408 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 754	541 770

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	265 438	265 438
Utgående anskaffningsvärden	265 438	265 438
Ingående avskrivningar	-143 478	-90 391
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 348	-53 087
Utgående avskrivningar	-197 826	-143 478
Redovisat värde	67 612	121 960

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 205	41 205
Utgående anskaffningsvärden	41 205	41 205
Redovisat värde	41 205	41 205

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Bromma

Ekrem Celik
Ekrem Celik
Styrelseledamot

2025-12-19

Datum